[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2024 года № 679

г. Калининск

О признании утратившим силу
постановления администрации
Калининского муниципального района
Саратовской области
от 26 июля 2011 №1049

На основании Устава Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 26 июля 2011 года № 1049 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы».
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации муниципального района Фроловой Л.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Директору - главному редактору МУП «Редакция газеты «Народная трибуна» Сафоновой Л.Н. опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна», а так же разместить в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» общественно-политической газеты Калининского района «Народная трибуна».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев
[bookmark: _GoBack]
Исп.: Семеренко А.Ю.
image1.jpeg